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Mandate: 40
Stadt Wil Wahl der 40 Mitglieder des Stadtparlaments

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP SVP FDP FDP_J SP SP,JUSO GRÜNE_JGRÜNEKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: CVP - die Mitte CVPSitze: 8
gewählt=*

01

Berisha Prend 923 553 17 40 5 22 1 23 6928185101.01

*Bosshart-Schaffhauser Roland 1314 662 56 57 7 62 4 42 4928224201.02

*Gehrig Christoph 1739 746 183 186 23 27 26 2928266701.03

*Gehrig Reto 1891 770 234 178 23 22 31 2928281901.04

*Gübeli-Forrer Brigitte 1287 675 67 88 10 33 29 2928221501.05

*Hasler Christine 1290 677 59 66 14 35 1 31 2928221801.06

*Hürsch Christoph 1243 632 82 88 7 27 1 29 3928217101.07
Schweizer Erwin 1211 648 89 70 6 28 1 25928213901.08
Hasler Annik 662 410 15 27 6 15 2 14 10928159001.09
Krejci-Lutiq Sofije 427 312 8 10 3 6 10 5928135501.10

*Lusti Sandra 1212 604 58 73 15 40 1 23 4928214001.11
Munishi Valentina 582 374 11 30 8 6 6 5928151001.12

*Abbt Thomas 1463 654 141 143 2 44 1 37 7928239101.13
Grämiger Marius 781 456 44 42 14 15 15928170901.14
Imahorn Orell 916 527 34 28 14 22 26 7928184401.15
Ruckstuhl Beat 886 527 80 65 5 14 9928181401.16
Rrudhani Ardijan 306 265 6 4 1928123401.17
Schönenberger Philipp 679 452 43 18 1 2 3 2928160701.18
Weber Peter 448 367 4 11 2 3928137601.19
Wyss Stefan 501 355 17 18 3 4 1 10928142901.20

19761Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

10666 1248 1242 168 428 13 389 61

= Parteistimmen
5393 5393

25154 16059 1248 1242 168 428 13 389 61

Total: 18560
0

18560

38321
5393

43714
K'Nr VerändWZ EVP glp WoPKandidaten UnverWZGesamt

Berisha Prend 923 20 35 201928185101.01
Bosshart-Schaffhauser Roland 1314 32 23 365928224201.02
Gehrig Christoph 1739 48 35 463928266701.03
Gehrig Reto 1891 71 39 521928281901.04
Gübeli-Forrer Brigitte 1287 23 46 314928221501.05
Hasler Christine 1290 34 29 342928221801.06
Hürsch Christoph 1243 27 28 319928217101.07
Schweizer Erwin 1211 26 28 290928213901.08
Hasler Annik 662 10 19 134928159001.09
Krejci-Lutiq Sofije 427 5 5 63928135501.10
Lusti Sandra 1212 47 34 313928214001.11
Munishi Valentina 582 9 4 129928151001.12
Abbt Thomas 1463 19 41 374928239101.13
Grämiger Marius 781 20 17 158928170901.14
Imahorn Orell 916 31 31 196928184401.15
Ruckstuhl Beat 886 2 19 165928181401.16
Rrudhani Ardijan 306 2 2 26928123401.17
Schönenberger Philipp 679 10 7 141928160701.18
Weber Peter 448 4 3 54928137601.19
Wyss Stefan 501 8 10 75928142901.20

19761Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

448 455 4643

= Parteistimmen
5393

25154 448 455 4643

Total: 18560
0

18560

38321
5393

43714
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 40
Stadt Wil Wahl der 40 Mitglieder des Stadtparlaments

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP SVP FDP FDP_J SP SP,JUSO GRÜNE_JGRÜNEKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVP Schweizerische Volkspartei SVPSitze: 9
gewählt=*

02

*Egli Ursula 2052 236 937 169 10 24 1 21 21180323202.01

*Böhi Erwin 1460 124 854 88 4 6 171180264002.02

*Büsser Benjamin 1458 103 873 95 9 171180263802.03

*Lerch Patrik T. 1104 52 807 36 2 21180228402.04

*Stieger Pascal 1247 76 842 65 6 3 21180242702.05

*Scherrer Louis 850 14 752 21 11180203002.06

*Trüb Nathanael 1072 31 774 36 2 2 61180225202.07
Rüdiger Christina 775 41 605 13 21180195502.08
Albrecht Marco 840 21 704 10 3 6 41180202002.09
Cola Filip 649 8 594 6 5 2 21180182902.10

*Egli Dominik 892 41 671 27 7 41180207202.11
Hüssy Andreas 726 1 672 51180190602.12
Krähenbühl Robin 718 3 634 12 5 1 31180189802.13

*Rüdiger Klaus 904 52 670 30 2 2 21180208402.14
Rüegg Robert 653 5 619 2 11180183302.15
Schobinger Lukas 726 10 635 12 3 2 11180190602.16
Tadic Ratko 421 1 391 2 21180160102.17

16547Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

819 12034 629 50 62 1 81 2

= Parteistimmen
5227 5227

21774 819 17261 629 50 62 1 81 2

Total: 20060
3540

23600

36607
8767

45374
K'Nr VerändWZ EVP glp WoPKandidaten UnverWZGesamt

Egli Ursula 2052 52 25 5751180323202.01
Böhi Erwin 1460 18 20 3291180264002.02
Büsser Benjamin 1458 11 18 3321180263802.03
Lerch Patrik T. 1104 16 7 1821180228402.04
Stieger Pascal 1247 15 5 2331180242702.05
Scherrer Louis 850 5 571180203002.06
Trüb Nathanael 1072 32 6 1831180225202.07
Rüdiger Christina 775 15 1 981180195502.08
Albrecht Marco 840 7 851180202002.09
Cola Filip 649 321180182902.10
Egli Dominik 892 8 4 1301180207202.11
Hüssy Andreas 726 2 3 431180190602.12
Krähenbühl Robin 718 1 591180189802.13
Rüdiger Klaus 904 20 9 1171180208402.14
Rüegg Robert 653 2 241180183302.15
Schobinger Lukas 726 2 611180190602.16
Tadic Ratko 421 1 241180160102.17

16547Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

198 107 2564

= Parteistimmen
5227

21774 198 107 2564

Total: 20060
3540

23600

36607
8767

45374
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 40
Stadt Wil Wahl der 40 Mitglieder des Stadtparlaments

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP SVP FDP FDP_J SP SP,JUSO GRÜNE_JGRÜNEKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDP.Die Liberalen Wil, Hauptliste FDPSitze: 7
gewählt=*

03a

*Bachmann Adrian 1584 209 167 523 56 45 1 38656224003a.01

*Ebneter Manuela 960 102 96 420 42 11 17 2656161603a.02
Etter Urs 886 71 119 403 27 5 5656154203a.03

*Flückiger Marc 1625 203 272 511 66 33 23656228103a.04

*Gerber Daniel 948 100 83 401 38 19 14 2656160403a.05

*Malgaroli Marcel 896 95 89 347 23 43 17 2656155203a.06

*Shitsetsang Jigme 2103 309 204 580 67 90 3 59 16656275903a.07

*Altwegg Claudio 990 98 79 470 80 7 5 4656164603a.08
Baumann Olav 463 19 16 329 14 2656111903a.09
Koller Roman 368 12 7 300 14656102403a.10
Krützmann Pascal 404 15 20 291 16 6 4656106003a.11
Kunz Cornelia 684 55 30 346 47 2 4 1656134003a.12
Lindenmann Michael 369 18 19 276 18 5656102503a.13
Marty Stefanie 801 75 84 370 32 10 16 1656145703a.14
Lobsang Namgyal 367 5 1 276 6 10 1656102303a.15
Bar-Simon Luca 317 12 7 227 665697303a.16
Stucki Sarah 581 29 39 292 22 11 2 10 1656123703a.17
Edelmann Roger 517 38 22 300 10 4 9 2656117303a.18
Hinder Sonja 495 25 12 227 32 7 2 6 1656115103a.19
Egli Monika 397 25 26 242 22 2656105303a.20

15755Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1515 1392 7131 638 305 8 235 32

= Parteistimmen
4365 4365

20120 1515 1392 11496 638 305 8 235 32

Total: 13120
0

13120

28875
4365

33240
K'Nr VerändWZ EVP glp WoPKandidaten UnverWZGesamt

Bachmann Adrian 1584 19 49 477656224003a.01
Ebneter Manuela 960 21 18 231656161603a.02
Etter Urs 886 21 23 212656154203a.03
Flückiger Marc 1625 20 41 456656228103a.04
Gerber Daniel 948 13 33 245656160403a.05
Malgaroli Marcel 896 12 28 240656155203a.06
Shitsetsang Jigme 2103 55 84 636656275903a.07
Altwegg Claudio 990 13 20 214656164603a.08
Baumann Olav 463 2 11 70656111903a.09
Koller Roman 368 2 5 28656102403a.10
Krützmann Pascal 404 7 45656106003a.11
Kunz Cornelia 684 4 24 171656134003a.12
Lindenmann Michael 369 2 31656102503a.13
Marty Stefanie 801 11 12 190656145703a.14
Lobsang Namgyal 367 2 13 53656102303a.15
Bar-Simon Luca 317 8 10 4765697303a.16
Stucki Sarah 581 6 13 156656123703a.17
Edelmann Roger 517 1 19 112656117303a.18
Hinder Sonja 495 18 13 152656115103a.19
Egli Monika 397 18 62656105303a.20

15755Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

228 443 3828

= Parteistimmen
4365

20120 228 443 3828

Total: 13120
0

13120

28875
4365

33240
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 40
Stadt Wil Wahl der 40 Mitglieder des Stadtparlaments

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP SVP FDP FDP_J SP SP,JUSO GRÜNE_JGRÜNEKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDP.Die Liberalen Wil, Jungfreisinnige FDP_JSitze: 1
gewählt=*

03b

Zeintl Salome 831 81 86 202 156 15 1 24 115488503b.01

*Schweizer Jannik 842 111 71 154 144 10 4 19 75489603b.02
Rossi Adrian 343 24 14 59 139 10 1 4 125439703b.03
Fust Melanie 285 18 13 38 138 1 35433903b.04
Fürer Domenic 339 33 23 36 138 2 1 25439303b.05
Kohler Pascal 361 33 25 64 143 8 1 25441503b.06
Schnyder Cédric 205 7 4 12 135 4 1 2 15425903b.07
Steiger David 184 4 8 2 125 2 1 2 25423803b.08
Giancola Giuliano 180 2 2 11 127 2 25423403b.09
Altwegg Maurice 273 15 6 48 139 4 45432703b.10

3843Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

328 252 626 1384 56 11 58 40

= Parteistimmen
1110 1110
4953 328 252 626 2494 56 11 58 40

Total: 540
540

1080

4383
1650
6033

K'Nr VerändWZ EVP glp WoPKandidaten UnverWZGesamt
Zeintl Salome 831 7 29 2195488503b.01
Schweizer Jannik 842 16 44 2625489603b.02
Rossi Adrian 343 8 11 615439703b.03
Fust Melanie 285 6 11 575433903b.04
Fürer Domenic 339 20 845439303b.05
Kohler Pascal 361 3 5 775441503b.06
Schnyder Cédric 205 5 9 255425903b.07
Steiger David 184 2 6 305423803b.08
Giancola Giuliano 180 6 285423403b.09
Altwegg Maurice 273 2 10 455432703b.10

3843Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

49 151 888

= Parteistimmen
1110
4953 49 151 888

Total: 540
540

1080

4383
1650
6033

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 40
Stadt Wil Wahl der 40 Mitglieder des Stadtparlaments

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP SVP FDP FDP_J SP SP,JUSO GRÜNE_JGRÜNEKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SP, Hauptliste SPSitze: 6
gewählt=*

04a

*Ammann Silvia 1036 110 20 50 354 11 122 22335137104a.01

*Kälin Christof 1049 119 33 66 8 339 3 98 14335138404a.02

*Luginbühl Dora 712 47 10 21 2 314 1 66 10335104704a.03
Zahner - Jöhl Mark 694 57 14 27 2 290 3 73 12335102904a.04

*Gähwiler Susanne 887 96 17 34 2 323 7 104 20335122204a.05

*Stolz Valeska 752 66 6 32 307 5 57 6335108704a.06
Salija Betim 341 12 3 3 221 4 25 633567604a.07
Bernet Anja 442 20 6 5 257 8 26 533577704a.08

*Schlegel Mathias 779 84 12 54 2 259 7 65 4335111404a.09
Alfermann Susanne 239 11 167 2 433557404a.10
Scherrer Rino 273 8 3 8 159 1 18 133560804a.11
Brecht Evelina 272 6 1 199 10 133560704a.12
Nick Manuel 416 20 3 22 3 208 10 30 633575104a.13
Kovacevic Valentina 241 12 4 2 2 177 10 133557604a.14
Huber Marco 189 11 1 1 148 6 233552404a.15
Syla Drita 200 3 2 2 159 533553504a.16
Kälin Tobias 302 8 6 30 4 146 6 15 633563704a.17
Venier Döbelin Mónica 238 7 6 2 178 5 133557304a.18
Ketterle Michel 152 3 131 333548704a.19
Caushi Arbnore 209 4 2 4 174 133554404a.20
Kummer Jürg 202 3 3 3 143 733553704a.21
Rüegg Malgaroli Doris 369 21 2 10 193 1 2133570404a.22
Schneider Felix 278 13 7 2 3 180 22 233561304a.23
Sauer Mirta 434 34 4 6 1 230 3 28 633576904a.24
Mäder Wanda 223 3 5 165 2 333555804a.25
Droumakas Antonios 193 6 153 2 5 133552804a.26
Beck Ute 249 12 1 1 170 5 8 633558404a.27
Keller Milena 340 16 1 3 176 4 12 333567504a.28
Rüegg Samuel Lukas 257 5 5 2 171 4 733559204a.29
Cehic Amra 257 5 8 165 4 6 333559204a.30
Senn Ivo 270 10 4 4 2 158 4 833560504a.31
Diggelmann Geraldine 246 7 2 1 155 1 8 333558104a.32
Sturm Jens 204 7 5 145 3 4 633553904a.33
Fröhlich Ruth Laura 195 15633553004a.34
Kulmitzer Harald 191 4 1 141 1 433552604a.35
Dal Molin Sandra 281 12 2 4 1 163 1 11 133561604a.36
Ledergerber Urs 210 10 4 3 129 9 233554504a.37
Braun-Mäder Aina 253 6 6 161 1 13 633558804a.38
Schönenberger Felix 245 4 4 7 157 2 16 233558004a.39
Frey Rebekka 276 15 3 149 11 333561104a.40

14596Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

897 178 436 43 7770 102 943 168

= Parteistimmen
2203 2203

16799 897 178 436 43 9973 102 943 168

Total: 13400
0

13400

27996
2203

30199
K'Nr VerändWZ EVP glp WoPKandidaten UnverWZGesamt

Ammann Silvia 1036 30 40 277335137104a.01
Kälin Christof 1049 22 46 301335138404a.02
Luginbühl Dora 712 34 18 189335104704a.03
Zahner - Jöhl Mark 694 21 22 173335102904a.04
Gähwiler Susanne 887 21 31 232335122204a.05
Stolz Valeska 752 13 36 224335108704a.06
Salija Betim 341 1 6 6033567604a.07
Bernet Anja 442 3 11 10133577704a.08
Schlegel Mathias 779 21 32 239335111404a.09
Alfermann Susanne 239 4 9 4233557404a.10
Scherrer Rino 273 6 11 5833560804a.11
Brecht Evelina 272 1 3 5133560704a.12
Nick Manuel 416 19 9533575104a.13
Kovacevic Valentina 241 2 2 2933557604a.14
Huber Marco 189 2 1833552404a.15
Syla Drita 200 5 1 2333553504a.16
Kälin Tobias 302 4 9 6833563704a.17
Venier Döbelin Mónica 238 1 4 3433557304a.18
Ketterle Michel 152 3 1233548704a.19
Caushi Arbnore 209 2433554404a.20
Kummer Jürg 202 3 4033553704a.21
Rüegg Malgaroli Doris 369 17 14 9033570404a.22
Schneider Felix 278 6 6 3733561304a.23
Sauer Mirta 434 7 8 10733576904a.24
Mäder Wanda 223 1 7 3733555804a.25
Droumakas Antonios 193 1 5 2033552804a.26
Beck Ute 249 4633558404a.27
Keller Milena 340 1 19 10533567504a.28
Rüegg Samuel Lukas 257 7 5 5133559204a.29
Cehic Amra 257 3 6333559204a.30
Senn Ivo 270 17 6333560504a.31
Diggelmann Geraldine 246 1 4 6433558104a.32
Sturm Jens 204 1 5 2833553904a.33
Fröhlich Ruth Laura 195 2 3 3433553004a.34
Kulmitzer Harald 191 6 3433552604a.35
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Mandate: 40
Stadt Wil Wahl der 40 Mitglieder des Stadtparlaments

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ EVP glp WoPKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SP, Hauptliste SPSitze: 6
gewählt=*

04a

Dal Molin Sandra 281 2 7 7733561604a.36
Ledergerber Urs 210 10 2 4133554504a.37
Braun-Mäder Aina 253 3 6 5133558804a.38
Schönenberger Felix 245 3 8 4233558004a.39
Frey Rebekka 276 5 8 8233561104a.40

14596Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

256 441 3362

= Parteistimmen
2203

16799 256 441 3362

Total: 13400
0

13400

27996
2203

30199
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

K'Nr VerändWZ CVP SVP FDP FDP_J SP SP,JUSO GRÜNE_JGRÜNEKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SP, JUSO und Junge Linke SP,JUSOSitze: 1
gewählt=*

04b

*Räbsamen Timo 353 13 5 11 2 122 34 40 1512647904b.01
Stahl Ronja 221 14 5 3 68 30 21 1312634704b.02
Bolt Laya 123 6 1 2 25 20 15 1012624904b.03
Räbsamen Jan 143 5 4 7 29 31 14 1112626904b.04
Fäs Elisa 84 3 2 12 24 4 712621004b.05
Bechtold Rui Francisco 64 2 8 24 6 412619004b.06
Knopp Alissa 121 3 2 2 4 15 22 6 1012624704b.07
Gisler Noah Lee 117 12 4 13 17 16 1012624304b.08
Keller Ladina 141 13 1 2 27 13 16 512626704b.09
Schläpfer Jan 68 4 4 10 18 8 712619404b.10
Klotz Noemi 45 5 4 14 6 212617104b.11
Berlinger Fidel 111 5 11 13 25 912623704b.12
Ehrat Noemi 41 4 1 4 15 4 112616704b.13
Stauffer Joel 46 1 2 10 15 1 112617204b.14
Häne Amanda 37 1 1 14 7 112616304b.15
Vollmar Santiago Gabriel 56 1 2 1 23 612618204b.16
Brändle Sara 53 3 6 14 212617904b.17
Stillhard Severin 95 8 1 7 15 7 912622104b.18
Miotto Anna Ladina 85 4 16 18 6 1012621104b.19
Nas Kaya 106 6 3 2 19 25 10 512623204b.20

2110Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

94 13 58 21 407 399 220 130

= Parteistimmen
196 196

2306 94 13 58 21 407 595 220 130

Total: 2520
0

2520

4630
196

4826
K'Nr VerändWZ EVP glp WoPKandidaten UnverWZGesamt

Räbsamen Timo 353 6 14 9112647904b.01
Stahl Ronja 221 2 6512634704b.02
Bolt Laya 123 6 3 3512624904b.03
Räbsamen Jan 143 10 3212626904b.04
Fäs Elisa 84 6 2612621004b.05
Bechtold Rui Francisco 64 1 1912619004b.06
Knopp Alissa 121 2 7 4812624704b.07
Gisler Noah Lee 117 12 3312624304b.08
Keller Ladina 141 11 5312626704b.09
Schläpfer Jan 68 1 2 1412619404b.10
Klotz Noemi 45 1 1312617104b.11
Berlinger Fidel 111 2 4612623704b.12
Ehrat Noemi 41 1212616704b.13
Stauffer Joel 46 5 1112617204b.14
Häne Amanda 37 3 1012616304b.15
Vollmar Santiago Gabriel 56 6 1712618204b.16
Brändle Sara 53 3 2512617904b.17
Stillhard Severin 95 7 4112622104b.18
Miotto Anna Ladina 85 2 5 2412621104b.19
Nas Kaya 106 8 2812623204b.20

2110Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

40 85 643

= Parteistimmen
196

2306 40 85 643

Total: 2520
0

2520

4630
196

4826
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 40
Stadt Wil Wahl der 40 Mitglieder des Stadtparlaments

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP SVP FDP FDP_J SP SP,JUSO GRÜNE_JGRÜNEKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GRÜNE prowil, Hauptliste GRÜNESitze: 5
gewählt=*

05a

*Sarbach Michael 1922 258 86 118 35 221 15 369 34532245405a.01
Noger Eva 800 61 15 35 2 99 3 288 20532133205a.02

*Wick Guido 1053 121 49 47 6 108 2 334 10532158505a.03

*Kauf Luc 943 92 29 38 101 2 330 29532147505a.04

*Loepfe Matthias 916 75 14 33 8 103 6 309 27532144805a.05

*Koller Sebastian 816 77 43 52 4 76 2 283 14532134805a.06
Rüegsegger Claudia 516 37 1 14 1 62 2 239 22532104805a.07
Albin Neff Sabrina 404 23 2 8 3 33 3 209 853293605a.08
Bernet Simone 205 5 3 3 21 3 113 926647105a.09
Somm Bea 284 20 6 5 1 23 1 112 1226655005a.10
Berger-Pecora Graziella 206 9 4 4 2 24 1 109 526647205a.11
Besio Gina 238 8 1 9 17 114 626650405a.12
Blumer Keller Sandra 272 15 1 11 2 15 3 120 526653805a.13
Brun Monika 135 1 2 9 9326640105a.14
Dahinden Gabriel 277 19 6 2 38 7 12426654305a.15
Fähndrich Peter 172 4 1 13 1 109 626643805a.16
Giannuzzi Lisa 153 8 2 4 5 91 126641905a.17
Gisler Mariann 134 1 1 9 10126640005a.18
Grella Laura 152 9 6 3 1 8 8526641805a.19
Grob Monika 200 2 3 3 18 117 826646605a.20
Gruber Urs 361 25 17 4 30 5 130 1826662705a.21
Hinz Andrea 122 1 7 1 94 126638805a.22
Keller Monika 140 2 8 9626640605a.23
Knöpfel Michael 121 3 3 2 9 4 8426638705a.24
Leutenegger Stefan 188 16 10 9 24 1 97 226645405a.25
Mäder Roger 177 1 5 5 15 3 86 326644305a.26
Noger Meret 193 8 5 11 105 126645905a.27
Oertle Paul 188 9 2 5 2 15 94 526645405a.28
Rissi Samuel 212 3 10 4 14 4 118 126647805a.29
Schmidiger Beat 159 4 1 16 99 526642505a.30
Somm Christa 174 5 4 4 9 1 98 626644005a.31
Vögeli Thomas 211 13 9 7 2 7 93 626647705a.32

12044Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

932 312 453 77 1168 70 4843 264

= Parteistimmen
2227 2227

14271 932 312 453 77 1168 70 7070 264

Total: 10640
0

10640

22684
2227

24911
K'Nr VerändWZ EVP glp WoPKandidaten UnverWZGesamt

Sarbach Michael 1922 53 104 629532245405a.01
Noger Eva 800 11 31 235532133205a.02
Wick Guido 1053 24 50 302532158505a.03
Kauf Luc 943 15 33 274532147505a.04
Loepfe Matthias 916 18 55 268532144805a.05
Koller Sebastian 816 13 50 202532134805a.06
Rüegsegger Claudia 516 15 13 110532104805a.07
Albin Neff Sabrina 404 5 19 9153293605a.08
Bernet Simone 205 2 7 3926647105a.09
Somm Bea 284 4 5 9526655005a.10
Berger-Pecora Graziella 206 7 4126647205a.11
Besio Gina 238 3 6 7426650405a.12
Blumer Keller Sandra 272 20 5 7526653805a.13
Brun Monika 135 7 2326640105a.14
Dahinden Gabriel 277 2 12 6726654305a.15
Fähndrich Peter 172 2 5 3126643805a.16
Giannuzzi Lisa 153 6 8 2826641905a.17
Gisler Mariann 134 2 1 1926640005a.18
Grella Laura 152 1 6 3326641805a.19
Grob Monika 200 10 3926646605a.20
Gruber Urs 361 12 23 9726662705a.21
Hinz Andrea 122 2 1626638805a.22
Keller Monika 140 2 3 2926640605a.23
Knöpfel Michael 121 1 1526638705a.24
Leutenegger Stefan 188 5 2426645405a.25
Mäder Roger 177 2 7 5026644305a.26
Noger Meret 193 8 2 5326645905a.27
Oertle Paul 188 3 11 4226645405a.28
Rissi Samuel 212 2 9 4726647805a.29
Schmidiger Beat 159 2 11 2126642505a.30
Somm Christa 174 5 4226644005a.31
Vögeli Thomas 211 6 18 5026647705a.32

12044Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

233 531 3161

= Parteistimmen
2227

14271 233 531 3161

Total: 10640
0

10640

22684
2227

24911
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 40
Stadt Wil Wahl der 40 Mitglieder des Stadtparlaments

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP SVP FDP FDP_J SP SP,JUSO GRÜNE_JGRÜNEKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GRÜNE, Junge Grüne & Kulturfreund*innen GRÜNE_JSitze: 1
gewählt=*

05b

*Grob Meret 428 11 2 22 3 42 12 107 7514857605b.01
Antunovic Doroteja 147 7 2 2 13 8 15 5414829505b.02
Gysel Livia 145 6 2 7 5 14 6 19 4614829305b.03
Schläpfer Marion 135 9 7 9 5 17 4714828305b.04
Grella Till 119 7 1 7 6 15 3914826705b.05
Sonderegger Manon 110 2 4 6 4 1 16 4814825805b.06
Leonetti Mattia 88 4 6 15 5 3914823605b.07
Haldner Andrina 72 3 7 1 6 4014822005b.08
Leonetti Luca 97 5 7 13 4 7 4214824505b.09
Rüegsegger Amelie 101 3 2 2 4 3 11 4014824905b.10
Leutenegger Christof 99 2 13 2 19 4214824705b.11
Rüegsegger Lena 97 3 2 1 4 1 8 4414824505b.12
Paul Linus 128 11 4 2 7 1 6 3514827605b.13
Cappelli Simon 100 9 6 4 1 5 5 8 3714824805b.14
Gysel Xenia 93 4 3 5 6 1 14 3414824105b.15
Mäder Aurel 119 4 1 2 16 1 12 4414826705b.16
Noger Rea 109 5 2 10 2 28 3314825705b.17
Grob Camill 129 2 6 4 11 14 4614827705b.18
Hinder Eliane 169 11 3 4 19 1 16 3514831705b.19
Kopp Anna 123 3 4 1 2 10 1 25 3014827105b.20

2608Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

106 26 84 32 229 61 368 850

= Parteistimmen
473 473

3081 106 26 84 32 229 61 368 1323

Total: 2960
0

2960

5568
473

6041
K'Nr VerändWZ EVP glp WoPKandidaten UnverWZGesamt

Grob Meret 428 2 24 12814857605b.01
Antunovic Doroteja 147 10 3614829505b.02
Gysel Livia 145 2 2 3614829305b.03
Schläpfer Marion 135 5 7 2914828305b.04
Grella Till 119 1 4314826705b.05
Sonderegger Manon 110 1 4 2414825805b.06
Leonetti Mattia 88 4 1514823605b.07
Haldner Andrina 72 2 1314822005b.08
Leonetti Luca 97 2 1714824505b.09
Rüegsegger Amelie 101 8 2814824905b.10
Leutenegger Christof 99 6 1514824705b.11
Rüegsegger Lena 97 2 3214824505b.12
Paul Linus 128 18 4 4014827605b.13
Cappelli Simon 100 1 5 1914824805b.14
Gysel Xenia 93 3 2314824105b.15
Mäder Aurel 119 1 9 2914826705b.16
Noger Rea 109 2914825705b.17
Grob Camill 129 8 3814827705b.18
Hinder Eliane 169 13 6714831705b.19
Kopp Anna 123 2 2 4314827105b.20

2608Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

35 113 704

= Parteistimmen
473

3081 35 113 704

Total: 2960
0

2960

5568
473

6041
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

K'Nr VerändWZ CVP SVP FDP FDP_J SP SP,JUSO GRÜNE_JGRÜNEKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVP, Evangelische Volkspartei EVPSitze: 1
gewählt=*

06

*Rutz Roman 1021 159 106 66 18 33 38 2152117306.01
Lyner Alex 394 31 41 10 2 4 315254606.02
Kamm Sabrina 360 9 21 3 4 3 11 115251206.03
Burkhart Timon 372 20 26 10 3 6 2 5 215252406.04
Thomi-Blumer Daniela 331 24 12 4 2 4 9 115248306.05
Thurnheer Thierry 382 24 28 8 1 16 2 3 215253406.06
Witzig Brigitte 335 18 26 6 4 5 77641106.07

3195Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

285 260 107 34 71 4 76 8

= Parteistimmen
2209
5404 285 260 107 34 71 4 76 8

Total: 988
2052
3040

4183
4261
8444

K'Nr VerändWZ EVP glp WoPKandidaten UnverWZGesamt
Rutz Roman 1021 262 31 306152117306.01
Lyner Alex 394 228 5 7015254606.02
Kamm Sabrina 360 241 5 6215251206.03
Burkhart Timon 372 234 12 5215252406.04
Thomi-Blumer Daniela 331 231 7 3715248306.05
Thurnheer Thierry 382 232 2 6415253406.06
Witzig Brigitte 335 177 13 797641106.07

3195Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1605 75 670

= Parteistimmen
2209 2209
5404 3814 75 670

Total: 988
2052
3040

4183
4261
8444

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 40
Stadt Wil Wahl der 40 Mitglieder des Stadtparlaments

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP SVP FDP FDP_J SP SP,JUSO GRÜNE_JGRÜNEKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: Grünliberale Partei (glp) glpSitze: 1
gewählt=*

08

Aurich Martin 604 69 29 49 4 17 2517678008.01
Blatt Dominik 444 18 6 12 9 7 21 217662008.02
Gmür Sandrine 364 19 2 13 1 13 5 23 217654008.03
Grütter Urs 451 27 8 17 4 13 1 1817662708.04
Hilty-Küng Katharina 385 9 7 8 2 8 1 10 117656108.05

*Huber Harry 615 39 25 44 6 16 4 2517679108.06
Leutenegger Johannes 408 18 7 6 7 18 2 18 617658408.07
Neff Martin 399 23 2 21 3 4 1017657508.08
Seelhofer Maria 375 18 8 12 3 1 5 117655108.09
Waser Ramon 317 5 4 7 4 4 2 517649308.10

4362Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

245 98 189 43 101 15 160 12

= Parteistimmen
1667
6029 245 98 189 43 101 15 160 12

Total: 1760
1760
3520

6122
3427
9549

K'Nr VerändWZ EVP glp WoPKandidaten UnverWZGesamt
Aurich Martin 604 17 255 13917678008.01
Blatt Dominik 444 6 262 10117662008.02
Gmür Sandrine 364 4 229 5317654008.03
Grütter Urs 451 5 257 10117662708.04
Hilty-Küng Katharina 385 1 256 8217656108.05
Huber Harry 615 16 259 18117679108.06
Leutenegger Johannes 408 6 245 7517658408.07
Neff Martin 399 2 242 9217657508.08
Seelhofer Maria 375 2 247 7817655108.09
Waser Ramon 317 240 4617649308.10

4362Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

59 2492 948

= Parteistimmen
1667 1667
6029 59 4159 948

Total: 1760
1760
3520

6122
3427
9549

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 1106999Liste: WoP


